PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2014 г.

 №179-1
п.Матвеев Курган
Об открытии специального избирательного счета кандидата на должность Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области Елены Анатольевны Чучаловой

В соответствии со статьей 45 Областного закона от 28.12.2005г. №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» и на основании документов, представленных кандидатом на должность Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области Еленой Анатольевной Чучаловой,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разрешить кандидату на должность Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области Елене Анатольевне Чучаловой открыть специальный избирательный счет для формирования своего избирательного фонда в универсальном дополнительном офисе №5221/0592 Ростовского отделения №5221 открытого акционерного общества «Сбербанк России»,  расположенном по адресу: 346970, п. Матвеев Курган, Ростовской области, ул.Победы, 9.

2.Выдать Чучаловой Е.А., кандидату на должность Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области, разрешение для открытия специального избирательного счета.

3.Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Миронову Н.А.
Председатель комиссии

О.Н.Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А.Миронова